
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3901 ＭＩランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:48 0:12:48

2 0:23:15 0:10:27

3 0:36:21 0:13:06

4 0:48:26 0:12:05

5 0:59:55 0:11:29

6 1:10:18 0:10:23

7 1:20:39 0:10:21

8 1:29:56 0:09:17

9 1:41:06 0:11:10

10 1:48:59 0:07:53

11 1:57:03 0:08:04

12 2:08:06 0:11:03

13 2:18:41 0:10:35

14 2:30:11 0:11:30

15 2:41:01 0:10:50

16 2:52:43 0:11:42

17 3:04:22 0:11:39

18 3:17:26 0:13:04

19 3:25:11 0:07:45

20 3:35:29 0:10:18

21 3:46:45 0:11:16



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3902 チームジャイ子

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:38 0:10:38

2 0:19:42 0:09:04

3 0:31:37 0:11:55

4 0:42:38 0:11:01

5 0:53:03 0:10:25

6 1:03:18 0:10:15

7 1:15:35 0:12:17

8 1:26:11 0:10:36

9 1:38:06 0:11:55

10 1:46:59 0:08:53

11 1:59:30 0:12:31

12 2:08:47 0:09:17

13 2:20:27 0:11:40

14 2:29:43 0:09:16

15 2:41:30 0:11:47

16 2:52:42 0:11:12

17 3:02:44 0:10:02

18 3:14:45 0:12:01

19 3:23:51 0:09:06

20 3:34:33 0:10:42

21 3:47:40 0:13:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3903 チームベイス

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:09 0:10:09

2 0:21:11 0:11:02

3 0:31:32 0:10:21

4 0:41:21 0:09:49

5 0:50:45 0:09:24

6 1:00:45 0:10:00

7 1:12:09 0:11:24

8 1:21:20 0:09:11

9 1:31:26 0:10:06

10 1:39:54 0:08:28

11 1:48:27 0:08:33

12 1:59:32 0:11:05

13 2:10:04 0:10:32

14 2:19:55 0:09:51

15 2:28:48 0:08:53

16 2:39:14 0:10:26

17 2:49:55 0:10:41

18 3:00:04 0:10:09

19 3:10:38 0:10:34

20 3:18:59 0:08:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3904 ＮＳＦ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:05 0:08:05

2 0:18:59 0:10:54

3 0:30:24 0:11:25

4 0:41:51 0:11:27

5 0:51:49 0:09:58

6 1:02:56 0:11:07

7 1:12:08 0:09:12

8 1:21:32 0:09:24

9 1:30:44 0:09:12

10 1:41:44 0:11:00

11 1:49:18 0:07:34

12 2:00:59 0:11:41

13 2:10:36 0:09:37

14 2:22:17 0:11:41

15 2:32:30 0:10:13

16 2:43:40 0:11:10

17 2:53:10 0:09:30

18 3:03:16 0:10:06

19 3:12:38 0:09:22

20 3:23:40 0:11:02

21 3:31:50 0:08:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3905 ラン部＠福岡

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:41 0:06:41

2 0:17:03 0:10:22

3 0:27:51 0:10:48

4 0:37:57 0:10:06

5 0:48:37 0:10:40

6 0:58:16 0:09:39

7 1:07:56 0:09:40

8 1:17:10 0:09:14

9 1:28:16 0:11:06

10 1:37:10 0:08:54

11 1:48:02 0:10:52

12 1:54:51 0:06:49

13 2:04:32 0:09:41

14 2:15:25 0:10:53

15 2:25:18 0:09:53

16 2:35:06 0:09:48

17 2:44:58 0:09:52

18 2:51:52 0:06:54

19 3:02:49 0:10:57

20 3:12:01 0:09:12

21 3:23:48 0:11:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3906 ＯＭＳＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:47 0:08:47

2 0:17:35 0:08:48

3 0:27:39 0:10:04

4 0:37:23 0:09:44

5 0:47:37 0:10:14

6 0:59:31 0:11:54

7 1:08:39 0:09:08

8 1:18:11 0:09:32

9 1:28:23 0:10:12

10 1:39:18 0:10:55

11 1:51:20 0:12:02

12 2:00:53 0:09:33

13 2:08:58 0:08:05

14 2:18:42 0:09:44

15 2:28:35 0:09:53

16 2:37:31 0:08:56

17 2:47:30 0:09:59

18 2:59:16 0:11:46

19 3:08:55 0:09:39

20 3:16:44 0:07:49

21 3:26:21 0:09:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3907 ＧＢＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:32 0:10:32

2 0:20:01 0:09:29

3 0:30:28 0:10:27

4 0:42:57 0:12:29

5 0:57:00 0:14:03

6 1:11:49 0:14:49

7 1:27:47 0:15:58

8 1:36:40 0:08:53

9 1:44:43 0:08:03

10 1:56:36 0:11:53

11 2:06:56 0:10:20

12 2:17:22 0:10:26

13 2:26:49 0:09:27

14 2:35:04 0:08:15

15 2:42:57 0:07:53

16 2:51:38 0:08:41

17 3:03:05 0:11:27

18 3:13:05 0:10:00

19 3:21:46 0:08:41

20 3:29:52 0:08:06

21 3:39:56 0:10:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3908 ティーガイアＯＤ部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:38 0:08:38

2 0:17:38 0:09:00

3 0:25:27 0:07:49

4 0:39:00 0:13:33

5 0:48:37 0:09:37

6 0:58:25 0:09:48

7 1:09:16 0:10:51

8 1:19:40 0:10:24

9 1:28:29 0:08:49

10 1:38:39 0:10:10

11 1:46:40 0:08:01

12 1:55:14 0:08:34

13 2:03:09 0:07:55

14 2:16:47 0:13:38

15 2:26:17 0:09:30

16 2:36:11 0:09:54

17 2:47:41 0:11:30

18 2:58:25 0:10:44

19 3:08:14 0:09:49

20 3:18:17 0:10:03

21 3:26:16 0:07:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3909 フレームショット１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:04 0:13:04

2 0:21:22 0:08:18

3 0:33:48 0:12:26

4 0:44:14 0:10:26

5 0:53:16 0:09:02

6 1:04:25 0:11:09

7 1:15:24 0:10:59

8 1:28:41 0:13:17

9 1:37:35 0:08:54

10 1:46:59 0:09:24

11 1:58:22 0:11:23

12 2:07:18 0:08:56

13 2:20:39 0:13:21

14 2:30:12 0:09:33

15 2:40:07 0:09:55

16 2:50:22 0:10:15

17 3:02:32 0:12:10

18 3:14:55 0:12:23

19 3:24:55 0:10:00

20 3:35:23 0:10:28

21 3:45:06 0:09:43



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3910 アイキューブド

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:41 0:09:41

2 0:19:14 0:09:33

3 0:27:53 0:08:39

4 0:36:12 0:08:19

5 0:45:28 0:09:16

6 0:54:13 0:08:45

7 1:02:47 0:08:34

8 1:11:06 0:08:19

9 1:19:48 0:08:42

10 1:29:37 0:09:49

11 1:39:54 0:10:17

12 1:49:59 0:10:05

13 2:01:38 0:11:39

14 2:09:36 0:07:58

15 2:21:57 0:12:21

16 2:32:49 0:10:52

17 2:43:50 0:11:01

18 2:55:32 0:11:42

19 3:03:45 0:08:13

20 3:12:26 0:08:41

21 3:20:17 0:07:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3911 ＧｃｏｍＨＤ－Ｘ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:21 0:12:21

2 0:22:27 0:10:06

3 0:31:39 0:09:12

4 0:40:13 0:08:34

5 0:50:56 0:10:43

6 1:02:44 0:11:48

7 1:14:43 0:11:59

8 1:25:02 0:10:19

9 1:37:16 0:12:14

10 1:47:08 0:09:52

11 1:57:29 0:10:21

12 2:07:50 0:10:21

13 2:16:37 0:08:47

14 2:25:28 0:08:51

15 2:36:15 0:10:47

16 2:48:02 0:11:47

17 3:00:22 0:12:20

18 3:10:37 0:10:15

19 3:22:39 0:12:02

20 3:32:33 0:09:54

21 3:43:55 0:11:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3912 福岡ビジネス協議会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:03 0:09:03

2 0:20:32 0:11:29

3 0:33:03 0:12:31

4 0:45:17 0:12:14

5 0:55:58 0:10:41

6 1:05:52 0:09:54

7 1:20:05 0:14:13

8 1:29:24 0:09:19

9 1:38:46 0:09:22

10 1:46:55 0:08:09

11 1:54:50 0:07:55

12 2:06:39 0:11:49

13 2:15:49 0:09:10

14 2:28:25 0:12:36

15 2:39:22 0:10:57

16 2:49:15 0:09:53

17 2:58:40 0:09:25

18 3:08:18 0:09:38

19 3:16:35 0:08:17

20 3:25:05 0:08:30

21 3:32:43 0:07:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3913 ヤマップ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:09 0:08:09

2 0:19:07 0:10:58

3 0:27:50 0:08:43

4 0:40:52 0:13:02

5 0:48:50 0:07:58

6 0:58:28 0:09:38

7 1:05:46 0:07:18

8 1:16:29 0:10:43

9 1:28:15 0:11:46

10 1:35:59 0:07:44

11 1:46:14 0:10:15

12 1:55:04 0:08:50

13 2:09:17 0:14:13

14 2:22:57 0:13:40

15 2:30:20 0:07:23

16 2:37:53 0:07:33

17 2:46:38 0:08:45

18 2:57:24 0:10:46

19 3:07:30 0:10:06

20 3:14:23 0:06:53

21 3:21:53 0:07:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3914 あたらぼふくおか

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:10 0:11:10

2 0:20:53 0:09:43

3 0:29:25 0:08:32

4 0:40:32 0:11:07

5 0:53:01 0:12:29

6 1:03:11 0:10:10

7 1:12:58 0:09:47

8 1:25:32 0:12:34

9 1:35:20 0:09:48

10 1:46:42 0:11:22

11 1:57:16 0:10:34

12 2:07:14 0:09:58

13 2:16:03 0:08:49

14 2:27:41 0:11:38

15 2:40:37 0:12:56

16 2:50:40 0:10:03

17 3:01:43 0:11:03

18 3:14:36 0:12:53

19 3:24:51 0:10:15

20 3:35:07 0:10:16

21 3:50:20 0:15:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3915 チーム殿様

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:24 0:13:24

2 0:23:38 0:10:14

3 0:35:28 0:11:50

4 0:45:11 0:09:43

5 0:54:32 0:09:21

6 1:04:30 0:09:58

7 1:13:53 0:09:23

8 1:22:49 0:08:56

9 1:31:36 0:08:47

10 1:40:33 0:08:57

11 1:49:35 0:09:02

12 2:00:19 0:10:44

13 2:12:14 0:11:55

14 2:22:48 0:10:34

15 2:35:16 0:12:28

16 2:45:25 0:10:09

17 2:54:22 0:08:57

18 3:05:02 0:10:40

19 3:14:35 0:09:33

20 3:23:27 0:08:52

21 3:34:54 0:11:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3916 ＫＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:18 0:10:18

2 0:21:14 0:10:56

3 0:33:06 0:11:52

4 0:44:45 0:11:39

5 0:55:01 0:10:16

6 1:04:51 0:09:50

7 1:14:11 0:09:20

8 1:22:46 0:08:35

9 1:34:08 0:11:22

10 1:43:44 0:09:36

11 1:52:38 0:08:54

12 2:03:52 0:11:14

13 2:15:48 0:11:56

14 2:25:42 0:09:54

15 2:35:15 0:09:33

16 2:44:43 0:09:28

17 2:54:47 0:10:04

18 3:03:31 0:08:44

19 3:15:38 0:12:07

20 3:25:21 0:09:43

21 3:35:08 0:09:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3917 チームアラカブ４

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:53 0:12:53

2 0:27:30 0:14:37

3 0:38:43 0:11:13

4 0:50:57 0:12:14

5 0:59:59 0:09:02

6 1:11:09 0:11:10

7 1:23:53 0:12:44

8 1:35:23 0:11:30

9 1:44:49 0:09:26

10 1:57:16 0:12:27

11 2:07:54 0:10:38

12 2:22:44 0:14:50

13 2:33:08 0:10:24

14 2:41:46 0:08:38

15 2:57:10 0:15:24

16 3:06:04 0:08:54

17 3:17:39 0:11:35

18 3:29:33 0:11:54

19 3:41:42 0:12:09

20 3:53:39 0:11:57

21 4:03:21 0:09:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3918 マラソンしんどｗ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:15 0:13:15

2 0:22:16 0:09:01

3 0:32:34 0:10:18

4 0:42:45 0:10:11

5 0:51:20 0:08:35

6 0:59:51 0:08:31

7 1:07:54 0:08:03

8 1:16:03 0:08:09

9 1:25:01 0:08:58

10 1:33:49 0:08:48

11 1:45:35 0:11:46

12 1:54:57 0:09:22

13 2:05:23 0:10:26

14 2:15:15 0:09:52

15 2:23:51 0:08:36

16 2:32:33 0:08:42

17 2:40:47 0:08:14

18 2:49:18 0:08:31

19 2:58:32 0:09:14

20 3:07:32 0:09:00

21 3:16:52 0:09:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3919 ロース

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:36 0:10:36

2 0:19:34 0:08:58

3 0:31:53 0:12:19

4 0:44:09 0:12:16

5 0:55:38 0:11:29

6 1:05:14 0:09:36

7 1:15:27 0:10:13

8 1:26:13 0:10:46

9 1:42:22 0:16:09

10 1:51:50 0:09:28

11 2:02:25 0:10:35

12 2:10:47 0:08:22

13 2:23:09 0:12:22

14 2:36:42 0:13:33

15 2:48:54 0:12:12

16 2:59:22 0:10:28

17 3:10:19 0:10:57

18 3:22:01 0:11:42

19 3:38:17 0:16:16

20 3:48:54 0:10:37

21 3:59:36 0:10:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3920 ハラミ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:20 0:10:20

2 0:20:30 0:10:10

3 0:31:42 0:11:12

4 0:43:26 0:11:44

5 0:53:31 0:10:05

6 1:04:42 0:11:11

7 1:13:44 0:09:02

8 1:22:59 0:09:15

9 1:32:36 0:09:37

10 1:42:46 0:10:10

11 1:54:14 0:11:28

12 2:04:26 0:10:12

13 2:15:46 0:11:20

14 2:27:54 0:12:08

15 2:38:21 0:10:27

16 2:49:46 0:11:25

17 3:00:09 0:10:23

18 3:09:09 0:09:00

19 3:19:30 0:10:21

20 3:30:21 0:10:51

21 3:40:14 0:09:53


